
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 576 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dne 5. 1. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 
k informacím“), kterou jste požádali o poskytnutí – zaslání do Vaší datové schránky - následujících informací:  
 
1)  Úplný SCAN Usnesení Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje 

nebo obdobného dokumentu, na který je odkazováno v podání společnosti HaCase s.r.o. (dle přílohy A, 
věta poslední), tj. ve věci „Připojení sousední nemovitosti parc. č. 5095 k místní komunikaci parc. č. 1981 
v k.ú. Zašová“ žadatele společnosti HaCase s.r.o., resp. ve věci „Napojení plochy výroby VP110 k místní 
komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele HaCase s.r.o. 

 
      K tomuto bodu Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme Přezkumné rozhodnutí vydané Krajským 

úřadem Zlínského kraje, Odborem dopravy a silničního hospodářství ze dne 28. 8. 2023, č. j. KUZL 
75149/2023, sp. zn. KUSP 12802/2023 DOP/PŠ, vydané ve věci „Připojení sousední nemovitosti  
parc. č. 5095 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“.  

 
      Ve věci „Napojení plochy výroby VP110 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ Krajský úřad 

Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako odvolací orgán řízení nevedl, a tudíž Vám 
žádné usnesení ani jiné obdobné rozhodnutí v uvedené věci nemůžeme poskytnout, protože neexistuje.  
I ohledně dalších bodů Vaší žádosti o informace se proto povinný subjekt vyjadřuje pouze ohledně věci 
„Připojení sousední nemovitosti parc. č. 5095 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ 

 
 
2)  Úplný SCAN podání společnosti HaCase s.r.o., kterým společnost HaCase s.r.o. napadla Usnesení 

Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje nebo obdobného 
dokumentu (v návaznosti na bod 1/), tj. ve věci „Připojení sousední nemovitosti parc. č. 5095 k místní 
komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele společnosti HaCase s.r.o., resp. ve věci „Napojení plochy 
výroby VP110 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele HaCase s.r.o. 

 
        K tomuto bodu Vaší žádosti sdělujeme, že společnost HaCase s.r.o. přezkumné rozhodnutí 

Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, ze dne 28. 8. 2023, č. j. KUZL 
75149/2023, sp. zn. KUSP 12802/2023 DOP/PŠ, vydané ve věci „Připojení sousední nemovitosti  
parc. č. 5095 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“, žádným podáním nenapadla. To učinil jiný 
účastník, který byl současně odvolatelem v celé věci, a to společnost BB state s.r.o. Žádné podání 
společnosti HaCase s.r.o., kterým by tato společnost napadla shora specifikované přezkumné rozhodnutí 
Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, Vám tudíž nemůžeme 
poskytnout, když takové podání neexistuje.  

 
3)   Úplný SCAN dokumentu obsahujícího přezkoumání Usnesení (v návaznosti na bod 2/), má-li povinný 

subjekt uvedený dokument k dispozici, tj. ve věci „Připojení sousední nemovitosti parc. č. 5095 k místní 



 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 576 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele společnosti HaCase s.r.o., resp. ve věci „Napojení plochy 
výroby VP110 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele HaCase s.r.o. 

 
        K tomuto bodu Vaší žádosti Vám poskytujeme informaci, že po konzultaci s Ministerstvem dopravy byl 

odvolací spis k napadenému přezkumnému rozhodnutí vrácen Krajskému úřadu Zlínského kraje, Odboru 
dopravy a silničního hospodářství, s pokynem, aby přezkumné rozhodnutí bylo zrušeno v rámci 
autoremedury. Toto rozhodnutí bude vydáno pravděpodobně na přelomu ledna a února 2024. 

 
 
4)    Bylo provedeno místní šetření  pracovníkem Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Zlínského kraje  NEBO pracovníkem Krajského úřadu Zlínského kraje v místě, tj. v Zašové  
na místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová? a to ve věci „Připojení sousední nemovitosti parc. č. 
5095 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele společnosti HaCase s.r.o., resp. ve věci 
„Napojení plochy výroby VP110 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“  žadatele HaCase s.r.o. 

 
        K tomuto bodu Vaší žádosti Vám sdělujeme, že místní šetření pracovníkem Odboru dopravy 

a silničního hospodářství Krajského úřadu Zlínského kraje v uvedeném místě ve věci „Připojení sousední 
nemovitosti parc. č. 5095 k místní komunikaci parc. č. 1981 v k.ú. Zašová“ žadatele společnosti HaCase 
s.r.o.  provedeno nebylo. 

 

 

 

 
 
 
Příloha:   Přezkumné rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, 

 ze dne 28. 8. 2023, č.j. KUZL 75149/2023, sp. zn. KUSP 12802/2023 DOP/PŠ 

 

 


